b

iy
Crrva 4t MARIGLIANO

R Y :
:;(/37'/'//1(//'(( avi j(/;/;ﬂ//

DETERMINAZIONE : VI SETTORE
RESPONSABILE DEL SETTORE : d.ssa Carmela Aliperti

Registro Generalen. 1226 del 30/07/2013
Registro Settore n. 69 del 14.07.2013

OGGETTO. liquidazione produttivita anno 2012 Settore VI.

() LIQUIDAZIONE ( X)IMPEGNO DI SPESA
Riferimenti contabili: Riferimenti contabili:
- Determina di impegno spesa n. - Come da foglio allegato del responsabile del

settore finanziario

Riferimenti normativi: Riferimenti normativi:

- Articolo 184 del T.U.E.L. 267/00 - Articolo 151 comma 4 del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati: Allegati: n.

( ) DETERMINAZIONE PRIVA DI IMPEGNO

Si attesta che la presente determinazione non comporta alcun impegno di spesa.

Il responsabile settore

\ Responsabile del procedimento, ex 1g. n.241/90

La presente determinazione é pubblicata all’Albo Pretorio Comunale per 15 giorni
consecutivi dal 30/07/2013

I1 Messo Comunale

IL RESPONSABILE DEL IT SETTORE
d.ssa Carmela Aliperti

pag. 1



b

iy
Crrva 4t MARIGLIANO

R Yy :
@'ﬁﬂ/‘/i(«'a i j(/;/;ﬂ//

OGGETTO: liquidazione produttivita anno 2012.
IL RESPONSABILE DEL SETTORE

PREMESSO che con deliberazione G.C. n. 143 del 6.12.2012,esecutiva, ¢ stata
approvato e quantificato il fondo da destinare al trattamento accessorio per 1’anno 2012,
la cui parte variabile ammonta ad €.16.148,77 e le risorse stabili ad €. 206.720,74;

VISTO, l'accordo per la ripartizione del fondo per lo sviluppo delle risorse umane e per
la

produttivita 2012, sottoscritto in data 16 Novembre 2012 con il quale ¢ stato stabilito
che le somme previste per risorse variabili ammontano ad €.16.148,77 e siano destinate
a remunerare la produttivita;

CHE con deliberazione n.123/2012 veniva approvato il piano degli obiettivi gestionali
per I’anno 2012 con il quale venivano assegnate ai Titolari di posizione organizzativa le
risorse finanziarie, umane e strumentali necessarie al raggiungimento degli obiettivi;

DATO atto che il personale ha concorso al raggiungimento degli obiettivi ed alla
concretizzazione dell'attivita gestionale condotta per il perseguimento di obiettivi
dettati dall'organo esecutivo, per I'assolvimento di obblighi di legge, di incombenze atte
a garantire la funzionalita dei servizi assegnati,

RITENUTO potersi corrispondere i compensi incentivanti per il lavoro svolto sulla base
di

valutazione dell'attivita prestata nell'anno 2012, sulla base della valutazione del
personale assegnato in relazione al grado di partecipazione dell'attivita gestionale e dei
risultati raggiunti nel corso dell'anno 2012;

RITENUTO dover procedere all'attribuzione dei compensi al personale per 'impegno
qualitativo e quantitativo prestato per il conseguimento degli obiettivi,

VISTA la relazione prot.n. 18309 del 14.07.2013, agli atti del competente ufficio, dalla
quale emerge I’importo da attribuire al dipendente per produttivita per un totale di
€.1.250,00;

Visti 1 CCNL del comparto regioni — enti locali sulla disciplina delle risorse decentrate a

pag. 2



i

iy
Crrva 4t MARIGLIANO

@jﬁ/’/‘/l(/f(( o e//l I(/;/;ﬂ//
favore del personale dipendente;

Richiamato I’art.6 del C.c.n.l. del 31.03.1999;

VISTO lo Statuto Comunale, il vigente Regolamento di Contabilita e il D.Lgs.
267/2000;

VISTO il parere favorevole del Revisore dei Conti sui fondi previsti per la
contrattazione
decentrata di cui alla delibera G.C. n. 143 del 06.12.2012, esecutiva;

Tutto cid premesso, si ritiene di procedere all'erogazione dell’importo di cui sopra per le
finalita di cui sopra e secondo la valutazione agli atti dell’Ufficio;

DETERMINA

1. diprocedere all’assegnazione e liquidazione di €. 1.250,00 quale compenso
incentivante la produttivita alla dipendente Federico Andreina

2. laspesa risulta gia impegnata, impegno n.2206/2012sul Cap. 2446/0 Cod.
1010801 Bilancio 2012.

3. trasmettere il presente atto ai Servizi Finanziari per gli adempimenti di
competenza.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Dott.ssa Carmela Aliperti

pag. 3



